水の都大垣ふるさと応援寄附金（事業担当課受付分）寄附者一覧

月日 寄附者 寄附金額（円） 寄附金の使途

1月6日
アキタ株式会社
代表取締役　原田　謙治　様

10,000
９．その他市長が適当と認める事業（交通遺児関
連事業）

1月20日 清水　保雄　様 1,000,000 ５．小中学校教育の充実に関する事業

1月22日 掛橋　雄次郎　様 1,000,000 ４．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

1月24日 ※　匿名 1,000,000 ５．小中学校教育の充実に関する事業

3月3日
大垣フォーラムホテル
合唱の集い　出席者一同　様

134,520 ７．文化及びスポーツの振興に関する事業

3月25日 山田　裕仁　様 500,000
９．その他市長が適当と認める事業（競輪場施設
再整備事業）

3月27日 ※　匿名 15,672,159 ９．その他市長が適当と認める事業

4月1日 安田　隆夫　様 500,000 ９．子育て支援の充実に関する事業

4月8日 ハロー薬局　大垣駅前店　様 16,000 ４．防災、防犯及び環境保全に関する事業

5月23日
明治安田生命保険相互会社
岐阜支社　加藤　健一　様

300,000
10．その他市長が適当と認める事業（健康増進事
業）

5月27日 ※　匿名 99,417 ９．子育て支援の充実に関する事業

5月27日
𠮷安商事株式会社
代表取締役　𠮷安　好弘　様

1,000,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

6月3日 ※　匿名 100,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

6月4日 ※　匿名 1,000,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

6月13日 ※　匿名 100,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

6月25日 ※　匿名 400,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

6月27日 ※　匿名 100,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

6月30日 ※　匿名 100,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

6月30日 髙木　昭胤　様 100,000
10．その他市長が適当と認める事業（国際交流関
連事業）

23,132,096合計

【令和7年1月1日～令和7年6月30日】　寄附金合計　及び　寄附金の使途別内訳

　　※令和7年4月1日より、使途「１．大垣公園及び北公園等の再整備に関する事業」を新たに追加

1